Datenblatt R35402

Anschlussmodultréager 3HE Global/s, 1 GU

g BESCHREIBUNG

Fir den Einbau in die 19" 3HE Global Rangierfelder geschirmt.
Montagemadglichkeit: 4 Anschlussmodule RJ45/s.

LISTED

)
\

LIEFERUMFANG

» Anschlussmodultrager
* Erdblech integriert

* Bezeichnungsstreifen
* Montageanleitung

TENDER

Anschlussmodultréger Global, geschirmt aus Kunststoff (PC), halogenfrei, Farbe hellgrau (NCS 1005-R80B).

Selbsttatige Erdkontaktierung tiber Federkontakte.

Far die Aufnahme von bis zu 4 geschirmten RJ45-Anschlussmodulen der Kategorie 5, Klasse D, Kategorie 6, Klasse E und
Reall10 Kategorie 6, Klasse E und Klasse EA fur den Aufbau von Ubertragungskanélen mit bis zu 4 Steckverbindungen.

TECHNISCHE DATEN
BESCHREIBUNG
Steckverbindertyp Anschluss (A)
Schirmung Verbinder (A)
Schutzart IP

Anzahl Héheneinheiten

Rack Einbaukomponente
Bestlickung

Kapazitat (Port)

MECHANISCHE DATEN

BESCHREIBUNG
Farb Code NCS

Material

ELECTRICAL DATA

BESCHREIBUNG
Standard

WERT / WERTEBEREICH
RJ45

geschirmt

IP 20

3 HE
Baugruppentrager
leer

4

WERT/ WERTEBEREICH
S 1005-R80B

Kunststoff: PC, glasfaserverstarkt, halogenfrei

WERT/ WERTEBEREICH
UL Listed
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ZUBEHOR
Typ

Zubehor

Panel-Module

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Zubehor
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Bild Beschreibung

Bezeichnungsbogen Fiberliner / 3HE Glo

Anschlussmodul Kat. 6, 1XxRJ45/s, 10x
Plug Guard Sicherheitsstufe 3 universell
Plug Guard Sicherheitsstufe 3 universell
Plug Guard Sicherheitsstufe 3 universell
(/\y \@ ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1
(aﬁ “\6 ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1
(ﬁ*{ \(i ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1
ezt; N ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1
6‘5 ‘\@ ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1
6‘\" *»@ ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1
(/\y \@ ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1
(aﬁ “\6 ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1

ScharnierStaubschutz Sicherheitsstufe 1

Splash Flansch Sicherheitsstufe 1 univer

Splash Flansch Sicherheitsstufe 1 univer

Splash Flansch Sicherheitsstufe 1 univer
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Artikel

R30871

R302372

R304825

R304826

R304827

R305685

R305686

R305687

R305688

R305689

R305690

R305691

R305692

R305693

R306058

R306060

R306061

E-Nummer
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Typ

Zubehor

Zubehor

Zubehor

Panel-Module

Panel-Module

Panel-Module
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Bild Beschreibung

Splash Flansch Sicherheitsstufe 1 univer

Splash Flansch Sicherheitsstufe 1 univer

\F
ﬁ Reduktionsrahmen RJ45 auf RJ11/RJ12

L g Anschlussmodul Kat. 6A, 1xRJ45/s, 10x
28

& U'

L=

I * Anschlussmodul Kat. 6A EL, 1xRJ45/s, 1

Anschlussmodul Kat. 5e, 1xRJ45/s, 10x
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Artikel

R306062

R306063

R310835

R509504

R813504

R925370

E-Nummer
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Material Toleranz

Behand| nach

Farbe
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